
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 155H 1677-7069 	 NI,  64, quarta-feira, 7 de abril de 

4 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADA#0~ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PREGÃO ElEtRÔNICO N8 202L02.24.1 PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO 	rA 
(bjeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar destinados aos veiculos pertencentes a 

AVISO DE HoMoIxÃO 
Secretaria de Educação do Município de Várzea Alegre - CE, conforme espifoaçties 
apresentadas no taIitaI Convocatório. PREGÃO ELETRÔNICO N 2/2021 

Licitantes Vencedores: o licitante 14 E PNEUS LT04 inscrito no CNPJ nt 18.18.450/0001-79 PINX. Nt 13634/2020 (Iidtacoes-e ID Na 854094) 
classificada nos lotes: lote 01, no valor global de 8$ 483.536,00 (quatrocentos e oitenta e Tendo o processo Ilcitatório obedecido os trâmites legais, prindpa 	lei 
um mil quinhentos e trinta e seis reais), lote 02, no valor global de R$ 5.600,00 (cinco mil Nt 10.520102, o Dec. Federal Nt 10.024119, a LC Nt 113/06 e subsidiariame 	 9 seiscentos reais), lote 05. no valor global de 14$ 77.091,04 (setenta e sete mil oitenta e ias 8.666193, HOMOLOGO o resultado do Pregão eis favor das adjudicatárias: DENTAL' 
reais e quatro centavos) e PNEUS CANTEIROS BREU instrita no CNPI nt 01.739.141/0004- UNIVERSO - CNPJ Nt 36,395.507/0001-52, nos Lotes 01,02,03.04,05,06,13,14, 16, 17, 
36 classificada nos Lotes: lote 08, no valor global de 8$ 33.120,00 (trinta e três mil cento 19, 20, 21, 22, 26, 28, 32, 33, 34, 54, 57, 58, 60, 63, 69, 70, 83, 85, 86, 93, 94, 98, 99. 100, 
e vinte reais), lote 02, no valor global d€ 8$ 8.064,00 (oito mil sessenta e quatro reais), de 101, 102, 103, 111, 117, 138. 130, 132. 133, 134, 135, 138, 143, 144, 147, 148, 150, 151, 

conformidade cosi o Mapa de Preços acostado aos autos, 152, 153, 155, 157, 160, 161, 162, 164, 170, 171, 178, 179, 181, 182, 183, 193, 195, 196, 

Homologo a presente licitação na forma da Lei nQ 8.666193 e Adjudico 	 . 197,198, 200, 201 e 202; DENTAL OPEN - 0193 Na 08.849.20610001-00. nos Lotes 07.09. 

objeto ao respectivo vencedor - Antonio Fernandes de Urna - Ordenador de Despesas do 38, 39, 46, 41, 44, 52, 56, 62, 64, 65, 67, 68, 84, 87, 88, 91, 97, 107, 112, 113, 114, 116, 
140, 156, 175 e 176, ELISVANDIA MATOS DONINI EIREU - CNPJ N 13.547.970/0001-53, no 

Fundo Mimicçal de Educação. Data da Homologação e Adjudicação: OS de Abril de 
2021. 

Lotes 09, 10, 11, 12, 24, 25. 27, 29, 30 e 53; MAGAZINE MENEGUEL LTDA - CNPJ W 
01.942.594/0001-12, no Lote 35; DENTAL OESTE - CNPJ Nt 05.412.14710001-02, nos Lotes 

Várzea Alegre - a, s de Abril de 2021. 
43, 45, 46, 47, 48, 50, 59 71, 92, 95, 96, 104, 105, 108, 159, 165, 166, 172, 173 e 199; 
RAPHAEL GONÇALVES NICESIO - CNPJ Nt 22.854.81410601-82, nos Lotes 49,115,120, 121, 

ANTONIO FERNANDES DE LIMA 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 137, 139, 141 e 146; HOIY MED - CNPJ Nt 
Ordenador de Despesas 10.696.551/0001-95, nos lotes 55, 76, 77, 78, 79, 80, 81 e 90; DL DENTAL - CNPJ No 

AVISO 0€ HOMOLOGAÇÃO E AWEICAÇÃO 
07.827.565/0001-96, nos Lotes 61, 119, Y36,158 e 194; M. TESTA CONFECÇÃO - CNPJ w 

PREGÃO ElETRÔNICO Nt 2021.02.24.1 
23.829.339/0001'09 	no Lote 75; SAÚDE BRASIL 000NTO HOSPITALAR - CNPJ Nt 
32.630.250/0001-00, nos Lotes 37, 130, 142 e 167 e UP DENT IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇAO - CNPJ Nt 20.308.48810001-97, iva lote 42. Lotes Desertos: 23, 36,51,66, 72, 

(fojeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar destinados aos veículos pertencentes a 82, 131, 145, 154, 174, 177, 180, 184, 186, 187, 188, 189, 190, 191 e 192 e Lotes 
Secretaria de Assistência Social do Município de Várzea Alegre - CE, conforme Fracassados: 15, 18, 31, 73, 74, 89, 106, 109, 149, 163,168, 169 e 185. 
especiflcaçties apresentadas no Edital Convocatório, 

Licitantes Vencedores: o licitante H E PNEUS I.TEIA inscrito no CNPI nt  18.180 450/0001-79 
classificado nos Lotes: lote 02, no valor global de 14$ 21.225,92 (vinte e um mil cento e 
vinte e casco reais e noventa e dois centavos), lote 04, no valor global de 14$ 19.740,96 
(dezenove mil setecentos e quarenta reais e noventa e seis centavos) e PNEUS CANTEIROS 
EIREII inscrito no CNPJ nv 01.739.14110004-36 dassiflcado no lote 03, no valor global de 
1(5 20.416,00 (vinte mil quatrocentos e dezesseis reais), de conformidade com o Mapa de 
Preços acostado aos autos. 

Hornologo a presente Licitação na forma da lei nt  8.666193 e Adjudico o seu 
""  objeto aos respectivos vencedores - Sirene Cavalcante Siebra Leite Aquino - Cimenadora de 

Despesas da Secretaria de Assistencia Social, Segurança Alimentar e Trabalho. Data da 
Homologação e Adjudicação: 05 de Abril de 2021. 

Várzea Alegre - CE, 5 de Abril de 2021. 
SirENE CAVALCANTE SIEBM LEITE AQUINO 

Ordenadora de Despesas 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nt 2021.02.24.1 

Objeto: Aquisição de pneus e câmaras e dar destinados aos veículos e máquinas 
pertenncentes a Secretaria de kifraestrutura do Município de Várzea Alegre - a, conforme 
especificações apresentadas no Edital Convocatório. 
Licitantes Vencedores o licitante 14 E PNEUS LTDA inscrito no CNPJ nQ 18.180.450/0001-79 
danificado nos Lotes: lote 01, no valor global  de 8$ 162.964,00 (cento e sessenta e dois 
mil novecentos e sessenta e quatro reais), lote 02, no valor global de R$ 6.080,00 (seis mil 
oitenta reais) e PNEUS CANTEIROS EIRELI inscrito no CNPJ nQ 01.739.141/0004-36 
classificado nos Lotes: lote 03, no valor global de 8$ 2.800,00 (dois mil oitocentos reais). 
lote 07, no valor global de 8$ 504,00 (quinhentos e quatro reais), lote 08, no valor global 

de 8$ 9.956,00 (nove mil novecentos e cinquenta e seis reais), lote 09, no valor global de 
8$ 3.684,00 (três mil seiscentos e oitenta e quatro reais), de conformidade com o Mapa de 
Preços acostado aos autos. 

Homologo a presente Licitação na forma da lei itt 8.666193 e Adjudico o seu 
objeto aos respectivos vencedores - Elonmarcos Candido Correia- Ordenador de Despesas 
da Secretaria Municipal de lnfraestnitura. Data da Homologação e Adjudicação: D5 de Abril 
de 2021. 

Várzea Alegre-CE, 5 de Abril de )O?L 
ELONMAIICOS CANDIDO CORREIA 

tadenador de Despesas 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E AnlUDlCAçk) 
PREGÃo ELETRÔNICO, Nt 2601,03.02.1 

Objeto: Contratação de serviços gráficos destinados ao atendimento das necessidades das 
Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atendimento Psicossocial - CAPS, I 1iodeo de 
Endeniais e Secretaria de Saúde do Município de Várzea Alegre - CE, conforme 
especificações apresentadas no Edital Convocatório. 
licitantes Vencedores: a Entanto MARIA ZYLIANA 60646 - ME inscrita no CNP! n 2  

29.829.203/0001-77 classificada nos Lotes: lote 01, no valor global de 8$ 10.900,00 (dez 
mil novecentos reais), lote 03, no valor global de 14$ 11000,00 (onze mil reais), lote 04, no 
valor global de 8$ 17.000,00 (dezessete mil reais), lote 05, no valor global de 14$ 12.900,00 
(doze mil novecentos reaiis e kF DA COSTA CAVALCANTE-ME inscrito no CNPJ na 
21682.086/0001-58 classificado no Lote 02, no valor global de 14$ 11.500,00 (onze mil 
quinhentos reais), de conformidade com o Mapa de Preços acostado aos autos. 

Homologo a presente licitação na forma da Lei nt 8.666193 e Adjudico o seu 
objeto aos respectivos vencedores - Ivo de Oliveira Leal - Ordenador de Despesas do Fundo 
Municipal de Saúde. Data da Homologação e Adjudicação: OS de Abril de 2021. 

Várzea Alegre - CE, 5 de Abril de 2021. 
IVO DE OLIVEIRA LEAL 

Ordenador de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 	/ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGAII ElETRÔNICO Na 9/2021-5646 

A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação 

na modalidade Pregão Eletrônico ng 0912021-SEMi, cujo objeto é a contratação de serviços 

de reparos autemotivos, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 22 

de abril de 2021, às 08:084r, a abertura e classificação das propostas será às 08:106, a 

disputa de lances será a partir das OteOOh (horários de Brasilia). O edital estará à 

disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos cites: 

wwai.bbmnetcorn.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 

08S)Ob às 12:006 e das 144Elh às 133XIis. na  Rua José Siqueira, 396, Centro. 

Viçosa do Ceará/CE, 6 de abril de 2021. 

FLÁV1A MARIA CARNEIRO DA COSTA 

/ 
hrtpFIv.egucb,/uamrivd.d.Jsit 

 

pelo código 053t1021040700179 

Afonso Cláudio/ES, 6 de abril de 2021- 
CAROLINA DLAS GOMES 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 

EXTRAIO DO CONTRATO Nt 21/2021/ADM. 

Processo Antes. nt 62012021. 
Pregão Eletrônico n 001/2023. 
Contratante: Municipio de Alfredo Chaves, 
Contratada: Braseiro Restaurantes, 
Comércio, Serviços. Importação e Esportação EireIi. 
Objeto: aquisição de gêneros afimentícios (merenda escolar) - lotes nt 21. 25, 31 e 32. 
Valor Total: 8$ 22.891,33. 
Dotação:10000t1236100122.071, 100201.1236500122.049. 
Elementos de Despesa: 33903000009. 
licita 52: 369 e 422, 
Vigência: 31112/2023. 
Assinatura: 24103/2021. 

EXTRATO DO CONTRATO Na 25120211*064  

Processo Antes 5t, 620/2071. 
Pregão Eletrônico nt 003/2021. 
Contratante: Município de Alfredo Chaves. 
Contratada: Destaque Comercial De Produtos Em Geral tareli. 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (merenda escolar), 
lotes nt 06, 13 e 19. 
Valor Total: 1$ 28.049,78. 
[lotação: 100001.1236100122.071, 1000011236509122.049. 
Elementos de Despesa: 33903000002. 
Ficha nt: 369 e 422. 
Vigência: 31/12/3021. 
Assinatura: 2410312021. 

EXIRATO DO CO~ Na 23/2601/AD 

Processo Adm. n. 620/2021. 
Pregão Eletrônico nt. 001/2013. 
Contratante: Município de Alfredo Chaves. 
Contratada: 13. DIstribuidora [TEIA 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (merenda escolar) - lote na 08. 
Valor Total: 8$ 65.499,98, 
Dotação: 10000L1236100122.071, 1000011236500122.049. 
Elementos de Despesa: 33903009000. 
Ficha n5: 369 e 422. 
Vigência: 3111212021. 
Assinatura: 24/0312021. 

EXTRATO DO CONTRATO Na 2412021/ADM 

Processo Adm. nt. 62012021. 
Pregão Eletrônico ng. 00112023. 
Contratante: Município de Alfredo Chaves. 
Contratada: Pontal Distribuidora Elreli 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (merenda escolar), 
Lotes na  04, 05, 07, 15, 17, 24, 28, 29 e 30. 
Valor Total: 14$ 33.271,55. 
Dotação: 1OIX)01.1236100122071, 100001.1236500122.049. 
Elementos de Despesa: 33903000060. 
Ficha nt  369 e 422. 
Vigência: 3111212021 
Assinatura: 24103/2021. 

EXTRATO DO CONTRAIO Na 2212601/ADM 

Processo Adm. na.  62012021. 

Pregão Eletrônico nt 001/2021. 
Contratante: Município de Alfredo Chaves. 

Contratada: Fartcom Comercio e Distribuição IlDA ME 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios (merenda escolar) 

lotes na i, 2, 3, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 23, 25 e 27. 

Valor Total: 8$ 64.857,33. 
Dotação: 100001,1236100122.071, 100001.1236500122.049. 

Elementos de Despesa: 33903000000. 
Ficha ris: 369 e 422. 

Vigilncia: 3111212021. 
Assinatura: 2410312021. 
Dotação:100001.1236100122.071, 100001.1236500122.049. 
Elementos de Despesa: 33903000000. 

Ficha nu: 369 e 422. 
Vigência: 3111212021. 
Assinatura: 24/03/2021. 

naun 	au.adv ên*ueta ns9o.r.. MP .1 2 .200-2 d. 24Re/2i, 
q.,i ifl9to . Infronra,v, 1. C1v., P,91i,ri E-Mão. CP-tnst. 


